• Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

Ofício n° 283/2022/GP Ijuí, 11 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de informação n° 1243/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Por ocasião da realização do inventário 2021, os bens móveis e imóveis,

constantes no Sistema Patrimonial foram inventariados e conciliados com os registros

contábeis, sendo que, deste levantamento não se verificou existência de imóveis vagos.

No entanto, a Comissão de Inventário e Avaliação Patrimonial é constituída de forma

permanente, de modo que, eventuais pendências, se verificadas, serão ajustadas tempes­

tivamente pela comissão.

Andrei Cossetin Sczmanski

Prefeito

Rua Benjamin Constant, 429 I Centro I Ijuí-RSICEP 98700-000 I 55 3331.8200 I www.ijui.rs.gov.br